
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.71 dt.05.06.1998  

  
MBI                                                                                                         

DHENIEN E NJE FONDI SHKOLLES ARTISTIKE KOREOGRAFIKE 
PER FESTIMIN E 40 VJETORIT TE SAJ. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.05.06.1998, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 

Kulturës, Arsimit dhe Sporteve për dhënien e një fondi shkollës 

Artistike Koreografike për festimin e 40 vjetorit të saj, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Ti jepet shkollës Artistike Koreografike shuma prej 245 mijë 

lekë nga të ardhurat e Bashkisë për festimin e 40 vjetorit të saj. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e Kulturës, 

Arsimit dhe Sporteve, Sektori i Arsimit, për zbatimin e këtij 

vendimi. 
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